

7/37347

GK. 92

T.C.
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI

SÜRELİDİR

Sayı : 15671364-610- **1867**

2 / 6 /2014

Konu : 7/37347 sayılı
yazılı soru önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : a) TBMM Başkanlığı'nın 23/1/2014 tarih ve 43452547-120.07-273365 sayılı yazıları.
b) Başbakanlığın 28/1/2014 tarih ve 31853594-610-2-7268-641 sayılı yazıları.

İlgi yazı eki İstanbul Milletvekili Umut Oran tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan 7/37347 sayılı yazılı soru önergesinin cevabına ilişkin olarak, Türkiye Halk Bankası ile Türkiye Vakıflar Bankası'nın yazıları ekte sunulmaktadır.

Bilgilerine arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

E K L E R :

- 1- THB'nin 5/2/2014 tarih ve
331-004933 sayılı yazısı ve eki (2 sayfa)
- 2- Vakıfbank'ın 13/2/2014 tarih ve
176 sayılı yazısı ve eki (2 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:
TBMM Başkanlığına

Bilgi:
Başbakanlığa

BİRİM : Finansal Muhasebe ve Raporlama Daire Başkanlığı
KONU : Soru Önergesi

Tarih : 05.02.2014
Sayı : 331
İşaretimiz : SDG

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI MAKAMINA
(Sn. Ali BABACAN)
ANKARA

004933

İlgi: a) 29.01.2014 tarih ve 348 sayılı evrak akış ve talimat formunuz.

b) T.C. Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü'nün 28.01.2014 tarih, 641 sayılı yazısı.

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN'ın 7/37347 esas no'lu yazılı soru önergesine ilişkin Bankamız cevabı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

Mehmet Hakan ATILLA
Genel Müdür Yardımcısı

Murat UYSAL
Genel Müdür (V.)

EK: 1 Sayfa

T.C.	
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI	
TARİH:	5.2.2014
SAYI:	0443

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN UMUT ORAN'IN
7/37347 ESAS NO'LU YAZILI SORU ÖNERGESİ'NE İLİŞKİN
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.'NİN CEVABI**

Soru 1-) Sabah-atv grubunu 4 yıl önce 1,1 milyar dolara satın alan ve damadınızın da uzun süre çalıştığı Çalık Grubu, Halkbank ve Vakıfbank'tan aldığı 750 milyon dolar krediyi geri ödedi mi? **Çalık Grubu, Vakıfbank ve Halkbank'tan aldığı 750 milyon dolar krediyi kaç taksitte hangi tarihlerde ne kadarlık bölümünü geri ödedi?**

Cevap 1-) Soruda talep edilen bilgiler, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 73 üncü ve 159 uncu maddeleri uyarınca Banka ve müşteri sırrı kapsamına girdiği için cevaplandırılmamıştır.

Soru 2-) İstanbul Cumhuriyet Savcısı Muammer Akkaş'ın dosyası elinden alınana kadar yürüttüğü, ikinci yolsuzluk ve rüşvet operasyonu kapsamında teknik takibe yakalandığı biçimiyle, **size en yakın işadamlarının bir para havuzu (yardım havuzu) oluşturarak Sabah-atv grubunu satın almaları için talimat verdiniz mi?** Ya da söz konusu işadamlarına bu yönde bir telkininiz oldu mu?

Soru 3-) Sizin yönlendirmeniz üzerine Sabah ve atv'nin satışı için son dönemde devletten büyük ihaleler alan işadamlarından destek talep edildiği ve bu amaçla 550 milyon dolarlık havuz oluşturulduğu , havuza “su koyacak” işadamlarının ise Mehmet Cengiz, Celal Koloğlu, İbrahim Çeçen, Adnan Çebi, Hayrettin Özaltın, Muzaffer Nasıroğlu ve Abdullah Tivnikli'den oluştuğu iddiası doğru mudur?

Soru 4-) Grubu, Zirve Holding'in devir alacağı, başında ise Ömer Faruk Kalyoncu'nun bulunacağı duyumu doğru mudur?

Cevap 2, 3, ve 4-) Bankamızla ilgili bulunmadığından cevaplandırılmamıştır.

TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
GENEL MÜDÜRLÜK

TARİH: 13/02/2014
SAYI : 176

T.C.
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI
Sayın ALİ BABACAN
ANKARA

İlgi: 28.01.2014 tarih ve 15671364-610-0348 sayılı yazınız,

İlgi talimatınız gereği İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN'ın 7/37347 Esas no'lu soru önergesine ilişkin hazırlanan cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ


Halil AYDOĞAN
Genel Müdür


Osman DEMREN
Genel Müdür Yardımcısı

Ek:1 sayfa

T.C.	
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI	
TARİH:	14.2.2014
SAYI:	0558

Ek:1

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN'ın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'a tevcih etmiş olduğu 7/37347 Esas no'lu soru önergesine ilişkin olarak Vakıfbank tarafından verilen cevaplar aşağıda arz edilmiştir.

Söz konusu soru önergesinde cevaplandırılması istenen krediyle ilgili sorulara, konunun 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 73. ve 159. maddelerinde belirtilen ticari sır ve müşteri sırrı kapsamına girmesi nedeniyle cevap verilmesi mümkün olmamıştır.

